
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag d.d. 09-10-2020

Naam Aann.bedrijf De Combi Deventer B.V.

Curator Mr. J.P.M. Borsboom

Rechter-Commissaris Mr. drs. J.C.A.T. Frima

Insolventienummer C/10/14/333 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                           

- bank 10.775,90€                

- postbank -€                           

10.775,90€             

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken (garage met winkelpand) 75.000,00€                

* Onroerende zaken (woning) 110.000,00€              

* Onroerende zaken (Hovenierstraat) 1,00€                         

   Af: Courtage 4.316,68-€                  749,18-€                     

   Af: Kosten onderzoek GBA en VIS 12,10-€                       2,10-€                         

180.672,22€           -€                           

* Bodemzaken

   - inventaris 20.050,00€                

   Af: rechten van derden -€                           

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                           

20.050,00€             -€                           

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                           

   - voorraden en materieel 57.300,00€                

   - immateriele activa, goodwill 250.000,00€              

   Af: rechten van derden (pandhouder) 57.300,00-€                

250.000,00€           -€                           

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                           

 - Debiteur, H.A. Simons 96.087,00€                

* Pré-faillissement 98.294,21€                

  Af: provisie incasso debiteuren 13.128,11-€                2.278,43-€                  

181.253,10€           -€                           

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 4.760,99€               

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                           

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                           

 - Boedelbijdragen pandhouder (RaboBank) 61.098,00€                

 - Restituties verzekeringspremie(s) 1.992,26€                  

 - Restitutie(s) PostNl 412,02€                     

 - Afrekening Onroerende zaak belasting, Watersysteemheffing 

   i.v.m. verkoop activa 39,67€                       

 - Tussentijdse teruggave Belastingdienst (OB boedel) 15.770,00€                

 - -€                           

79.311,95€             

726.824,16€           3.029,71-€                  

Financieel, 09-10-2020



Pagina 2/3

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1a. Salaris en verschotten curator t/m 16-10-2018 39.910,60-€             6.926,63-€                  

1b.Salaris curator mbt kosten procedures 10-10-2014 t/m 11-07-2016Salaris en verschotten curator mbt kosten procedures 10-10-2014 t/m 30-11-2019 141.258,07-€           24.515,87-€                

2. Publicatiekosten -€                        -€                           

3. ClaimsAgent B.V. 961,95-€                  166,95-€                     

4. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 49.147,61-€             

5. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 289.481,58-€           

6. UWV, pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW 53.738,28-€             

7. Gemeente- en Waterschapsbelastingen Zwolle 139,18-€                  

8. Regionale Belastingsamenwerking (OZB) 2.490,86-€               

9. Bijdrage verschotten procedures naar rato 3.694,68-€               436,72-€                     

10. GBLT (waterschapsbelasting) 11,57-€                    

11. BGLT (watersysteemheffing) 21,59-€                    

12. Stichting WBS (administratiekosten) 748,69-€                  129,94-€                     

13. Notariskantoor Bijdorp Barendrecht 758,34-€                  131,62-€                     

582.363,00-€           32.307,73-€                

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 726.824,16€              

Totaal B (incl. BTW) 582.363,00-€              

144.461,16€              

Saldo boedelrekening SNS, afschriftnr. 9, d.d. 11-12-2015 -€                           

Saldo boedelrekening ABN AMRO, afschriftnr. 9, d.d. 17-09-2020 144.461,16€              

Totaal saldo 144.461,16€              

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. Claimsagent 6,05-€                      1,05-€                         

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen -€                        -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum -€                        -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

e. UWV, pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW -€                        

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                        -€                           

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                        -€                           

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 646,00-€                  -€                           

652,05-€                  1,05-€                         

Financieel, 09-10-2020



Pagina 3/3

E. Omzetbelasting

Af te dragen / Terug te ontvangen omzetbelasting over activa/kosten        A 3.029,71-€                  

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 32.307,73-€                

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 1,05-€                         

35.338,49-€                

Reeds afgedragen / terug ontvangen  tot 03-10-2018 afronding 15.770,00€                

Terug te ontvangen omzetbelasting per 03-10-2018 19.568,49-€                

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 144.461,16€           

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 19.568,49€             

164.029,65€              

Financieel, 09-10-2020


